PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

EDITAL 014/2016

Dispõe sobre o resultado dos recursos
interpostos quanto às notas preliminares da
prova objetiva e divulga as notas definitivas da
prova objetiva do Concurso Público do Município
de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aberto
pelo Edital nº 001/2016.

APresidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova objetiva, divulgadas por meio do Anexo III

do Edital 012/2016, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

RESULTADO DO
RECURSO

45700088 ALEXANDRO JUNIOR FERNANDES 13/01/1988 MOTORISTA INDEFERIDO

45700293 ANA ELIZA DURAES 19/08/1977 PROFESSOR INDEFERIDO

45701466 DOUGLAS TOZETTO 30/11/1988 ADVOGADO  INDEFERIDO

45700062 GISLAINE DE FATIMA PEREIRA 26/09/1981 PROFESSOR INDEFERIDO

45701605 JULIANA VALIM 06/07/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II INDEFERIDO

45701666 KARINA THELLY PEREIRA DE ARAUJO 19/09/1979 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II INDEFERIDO

45700525 LUCINÉIA CAMARGO DOS SANTOS 23/03/1984 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I INDEFERIDO

45701748 MARCUS VINÍCIUS DE OLIVEIRA MELLO 19/04/1990 FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO

45700279 MARIA BEATRIZ LOPES DA SILVA CASTRO 01/10/1983 PROFESSOR  INDEFERIDO

45700676 PATRICIA PITOLI 28/03/1977 PROFESSOR INDEFERIDO

45700352 THIAGO EIDI MORIMOTO 14/10/1991 ADVOGADO  INDEFERIDO

45700984 WELLINGTON THIAGO FLORENCIO DE FARIA 09/04/1991
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
ESPORTIVA  INDEFERIDO

2. A ratificação das notas preliminares da prova objetiva divulgadas por meio do Anexo III do Edital 012/2016 , que após

o período de recurso, passam a ser definitivas.

Ribeirão do Pinhal, 19 de agosto de 2016.

ZENI DE CAMPOS

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO